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Specyfikacje
.
WindFree™ Deluxe (%s2)
» Chiodzenie 3-etapowe: Tryb Fast Cooling, usuwania wilgoci | WindFree™ Cooling.
* Sterowanie przez Wi-Fi dzieki aplikacji SmartThings | kentroli gtosowej Bixby (opcjonalne).
* Wyposazone wfiltr Easy Plus.
» Parnpa ciepta powietrze/powietrze.
- -

Jednostka wewngtrzna ACOZ6TNXDKG/EU ACOISTNXDKG/

ACDZ6RXADKG/EU ACO3SREA

Jednostka zewnetrzna - jednofazowa

Jednostka zewngtrzna - trajfazowa

Wydajnosé
Chtodzenie (min./nom./maks.) kW 1L0/2,6/4,0 10/35/4,5
Ogrzewanie do +7°C (min./nom./maks.) kW 0,873,340 0,8/8,0/4,8
Ogrzewanie przy —5°C KW = o
Ogrzewanie przy -15°C KW - =
Wydajnosc
Efektywnodé SEER' ww 10/ Y 3
energetycana
wiryble chtodzenia  Zuycie energii elektrycznej kWhya 130 178
Pdesigne W 26 35
EER ww 4,06 3,50
= Efektywnosé SCOP! Ww 42/ 41
_ﬁ. i‘i;mnfm“h Zuzycie energii elektrycznej kWh/a nr hald
E Pdesignh {4rednio) w 21 21
ie) cop wiw 375 33
8 Przeptyw powl dnostk g (wys./ér./nis) m'fmin 10,3/84/70 12,2/9.8/79
[} Moc akustyczna Jednostka wewngtrzna da(A) 56 59
E Jednostka zewnetrzna dB{A) 59 61
E Ciénienie akustyczne  Jednostka zewngtrzna (cichy/nis./ér./wys.) dB{A) 36/30/24/71 40/34,28/23
8 Jednostka zewngtrzna dB{A} 46/47 48748
‘Wentylator/ Typ Wentylator poprzeczny Wentylator poprzeczny
i:::s:m Pobér mocy w 27 bl
Mumer EA 1 1
Zakres temperatury Chiodzenie o -15-44 =15-44
L) Ogrzewanie o -20-24 -20-24
Dane elektryczne
Zrédio zasilania Jednostka wewngtrzna LEAAH e, 2, 220-240Y, 50 Hz 18, 2, 220-240V, 50 Hz
Jednostka zewngtrzna 1P 8, #,V, He 1e,2, 220-240V, 50 Hz 18, 2, 220-240 ¥, 50 Hz
Jednostka zewnegtrzna 3P a,#,V, Hz
Typ sprez Tvp Pojedynczy silnik BLDC Pojedynczy silnik BLDC
Pobér mocy Chiodzenie KW 0,18/0,64/1,20 0,19/1,00,1,40
(min./nom./maks.) Ogrzewanie W 0,15/0,88/1,35 BJ5/1,21/1,40
Pobér pradu Chtodzenie (min./stand./maks.) A 14/3,145,5 1,4/4,6/6,0
pomnEAny Ogrzewanie (min./stand./maks.) A 12/4,2/60 1.2/5.6/6.2
Praeds
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1.5/5,0/6,8
10/6,0/4,5
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862
24
343
16,713,3/11,8
60
&2
A2/37732/25
48748
‘Wentylator poprzeczny
7
1
-15-50
-20~24

e, 2, 220~-240V, 50 Hz
1@, 2, 220-240'V, 50 Hz
Podwidjna rotacyina BLDC
0,24/1,40/2,20
0,20/1,75/2,05
1,5/6,3/9.6
1.3/78/8.8

ACOTITNXDKG/EU

20/71/87
16/8,0/90

30 5o J
365
Al
0%
24041
1260
36
34
178/152/13,.2
&1
45
44/39/35/30
49751
Wentylator poprzeczny
7
1
-15-50
-20-24

e, 2, 220-240W, 50 Hz
Te,2,220-240V, 50 Hz
Podwdjna rotacyjna BLDC
0,39/2,30/3,40
0,33/2,35/3,30
2,510,047
200103145
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Jednostka wewnetrzna

Jednostka zewnetrzna - jednofazowa

ACO26TNXDKG/EY
ACOZ6RXADKG/EU

Document

ALCOTTTNX

ACDTIRE,

Wymiary

Wymiary netto
(szer. xwys. % gt}

Czynnik chtodniczy
Czynnik chtodniczy

Podtaczenia rur

Dlugost rury
Wysokosé rury
Podizczenia rur

Jednostka zewngtrzna - tréjfazowa

Jednostka wewngtrzna
Jednostka zewngtrzna
Jednostka wewngtrzna

Jednostka zewngtrzna

Tvp

Napetnlenle fabryezne

Napetnienie fabrycane ekwiwalentu COz w tonach
Uzupetnianie czynnika chtodniczego

Rura cieczowa

Rura gazowa

Min./maks.

Maks,

Rura cdprowadzajjca kondensat

Bezpr dowy k zdalny k dotyk
AR-EHO3E MWR-SHITN
{
—
— L

Termostat zewngtrzny

MRW-TA

DMS 25

MIM-DOTAN

820x299x215

B20=299%215

1055#299% 215 1055=299x215
mm 790x548x385 Te0=548x%3285 BAD=43Bx310 BED = TOR = 310
kg 921 9 15 12,2
kg 325 3E5 43,0 510

R32 (zawiera fluorowane gazy cieplarniane. GWP = 475)

kg 09/20m 0920 m 12110 m 175 m
£C0ze 0,61 0,61 081 115
afm * s 15 25
o, cale 14 14 1 144
o, cale /8 38 12 5/
m 3720 3/z0 3/30 3150
m 15 15 20 30
o/mm Sr wewn. 18 Srowewn. 18 Sr.owewn 18 Sr.wewn. 18

Zaawansowany przewodowy
sterownik zdalny

MWR-WGOOIN/MWR-WGOOKN

|

Bramka BAChet/Lonworks,
Modut interfejsu impulsowego PIM

MIM-B1TBN/B1BBN/B16N

Dotykowy sterownik centralny Zestaw Wi-Fi
MCM-AZ00N MIM-HO4EN
-

Sterawnik WE./WYE.

MCM-AZOZDN
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Rysunki wymiarowe

WindFree™ Deluxe

ACOZETNXDKG/EU ACOZ6RXADKG/EU
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64.0[2-1/2] _ .

64.0[2-1/2] _ .

n tene

1 Rura chiodnicza gazowa
2 Rura chiodnicza cieczowa
3 Potgczenie rury odprowadzajace)

Kielich 812,70 (1/2)
Kielich 84,35 (1/4)

Sr.wewn. 18 przewodu
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WindFree™ Deluxe
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1 Rura chtodnicza gazowa Kielich @12,70 (121
2 Rura chiodnicza cieczowa Kielich a4,35(1/4)
3 Potaczenie rury odprowadzajjce] Sr.wewn, 18 przewodu
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